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51 1 MASSON Alice VC d'AUXERRE F 2016 5-8 ans FFC 89
53 2 1 MAILLAUX Lysandre VC DIGES PUISAYE M 2016 5-8 ans P UFO 89
56 3 2 PERRETTE Noé VC DIGES PUISAYE M 2017 5-8 ans P UFO 89
58 4 PINTO Louis VC d'AUXERRE M 2016 5-8 ans FFC 89
55 5 DAGUIN Aimie VC d'AUXERRE F 2017 5-8 ans FFC 89
57 6 GOUSSOT Louise VC d'AUXERRE F 2018 5-8 ans FFC 89
54 7 HENNEBELLE Léo VC d'AUXERRE M 2017 5-8 ans FFC 89
59 8 PETIT Oscar VC DIGES PUISAYE M 2018 5-8 ans P UFO 89
50 9 3 BRUNOT Thomas EC de l'AUXERROIS M 2016 5-8 ans P UFO 89
71 1 1 GOUSSOT Jules VC d'AUXERRE M 9-10 ans P UFO 89
75 2 2 PERRETTE Elsa VC DIGES PUISAYE F 9-10 ans P UFO 89
81 3 MOUCHY Victor VC d'AUXERRE M 9-10 ans FFC 89
76 4 3 D'HERDT Lou VC DIGES PUISAYE F 9-10 ans P UFO 89
73 5 DOUAY Armand VC d'AUXERRE M 9-10 ans FFC 89
72 6 MARTIN Noé VC d'AUXERRE M 9-10 ans FFC 89
74 7 4 MELLAS Yanis VC DIGES PUISAYE M 9-10 ans P UFO 89
77 8 5 PETIT Léon VC DIGES PUISAYE M 9-10 ans P UFO 89
79 9 6 FREMAUX Timéo ASPTT AUXERRE M 9-10 ans P UFO 89
78 10 BOUVIER Chloé VC d'AUXERRE F 9-10 ans FFC 89
89 1 1 PERRETTE Mateo VC DIGES PUISAYE M 11-12 ans P UFO 89
86 2 2 LAURET Lowenn VC d'AUXERRE M 11-12 ans P UFO 89
92 3 3 CINTRAT Benjamin VC du SENONAIS M 11-12 ans P UFO 89
85 4 4 GAUDRY Arthur VC d'AUXERRE M 11-12 ans P UFO 89
91 5 5 HERVE Valentin ASPTT AUXERRE M 11-12 ans P UFO 89
87 6 6 LAVANTUREUX Armand VC d'AUXERRE M 11-12 ans P UFO 89
90 7 7 RAGOGNA Gabin VC DIGES PUISAYE M 11-12 ans P UFO 89
88 8 KUBIAK Théo VC d'AUXERRE M 11-12 ans FFC 89
93 9 CHAPELLIER Paco VC du SENONAIS M 11-12 ans FFC 89
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Courses jeunes moins de 13 ans
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2 1 1 CAGNAT Timothée VC d'AUXERRE M 13-14 ans P UFO 89
1 2 2 GAUDRY Théo VC d'AUXERRE M 13-14 ans P UFO 89
10 3 3 DUMAS Mae VC DIGES PUISAYE M 13-14 ans P UFO 89
4 4 4 RAGOGNA Martin VC DIGES PUISAYE M 13-14 ans P UFO 89
11 5 CHARMOILLE Nathan EVASION VTT AUXERRE M 13-14 ans FFC 89
3 6 5 BRUNOT Baptiste EC de l'AUXERROIS M 13-14 ans P UFO 89
14 7 6 TORDEUX Zoé ASPTT AUXERRE F 13-14 ans P UFO 89
12 8 7 CHANARD Joaquim ASPTT AUXERRE M 13-14 ans P UFO 89
9 9 LEMIRE THUREAU Abel VC DIGES PUISAYE M 13-14 ans UFO 89
5 10 8 LECUYER Eléonore VC DIGES PUISAYE F 13-14 ans P UFO 89
8 11 VANMESSEM Tao VC DIGES PUISAYE M 13-14 ans UFO 89
7 12 JOLY Romain VC DIGES PUISAYE M 13-14 ans UFO 89
22 1 1 HENRION Tom VC d'AUXERRE M 15-16 ans P UFO 89
21 2 2 MARIE Gabriel ASPTT AUXERRE M 15-16 ans P UFO 89
23 3 SERVAIS Arthur VC DIGES PUISAYE M 15-16 ans UFO 89
33 1 1 DEVILAINE Marie VC d'AUXERRE F Féminines P UFO 89
32 2 GUENIN Léna VC d'AUXERRE F Féminines FFC 89
31 3 2 PERRETTE Isabelle VC DIGES PUISAYE F Féminines P UFO 89

Nbre Dép.

Nbre

Cyclocross Départemental Scratch

Courses jeunes 13-14 / 15-16 ans
Courses Féminines

8
2
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Championnat Départemental Ufolep Cyclocross



17-19 ans 2
20-29 ans 2

Nbre de tours 9 30-39 ans 1
Heure de départ 14h30 40-49 ans 4

Nbre de participants 23 50-59 ans 6

D
os

sa
rd

Sc
ra

tc
h 

gé
né

ra
l

Nom Prénom Club
Caté age 
départ

Caté niveau

D
ép

ar
te

m
en

ta
l

Fé
dé

41 1 DAGUIN Jauffrey St BRIS CYCLING 1ère caté FFC 89
66 2 NICAISE Simon VC d'AUXERRE 17-19 ans 3ème caté P UFO 89
40 3 MASSON Luc VC d'AUXERRE 40-49 ans 1ère caté P UFO 89
51 4 D'HERT Anthony VC DIGES PUISAYE 30-39 ans 2ème caté P UFO 89
73 5 COLLIN David AS TONNEROISE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
53 6 GOGUET Maxime VC DIGES PUISAYE 20-29 ans 2ème caté P UFO 89
42 7 LEPRUN Timothé US JOIGNY 1ère caté UFO 89
68 8 CALMUS Pascal VC d'AUXERRE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
52 9 TIRON Florian VC DIGES PUISAYE 20-29 ans 2ème caté P UFO 89
87 10 LETOQUEU Pascal VC de TOUCY 60 ans et + P UFO 89
43 11 GARLAN Brice VC d'AUXERRE 1ère caté FFC 89
63 12 LAURENT BOURGEOIS Baptiste VC d'AUXERRE 17-19 ans 3ème caté P UFO 89
85 13 LETOQUEU Eric ASPTT AUXERRE 60 ans et + P UFO 89
62 14 BENNETON Alexandre CC du VALOIS 40-49 ans 3ème caté P UFO 60
64 15 FESTAL Xavier VC DIGES PUISAYE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
44 16 CAGNAT Aurélien VC d'AUXERRE 1ère caté FFC 89
61 17 MARCELOT Sébastien ECC AVALLON 40-49 ans 3ème caté P UFO 89
88 18 RINCENT Jean-Philippe VC DIGES PUISAYE 60 ans et + P UFO 89
71 19 PETIT François VC DIGES PUISAYE 40-49 ans 3ème caté P UFO 89
86 20 DOUCHE Gilbert AC VERDUNOISE 60 ans et + P UFO 71
69 21 RAGOGNA Jean-Christophe VC DIGES PUISAYE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
45 AB COLAS Fabrice VC d'AUXERRE 50-59 ans 1ère caté P UFO 89
65 AB CALMUS Régis VC d'AUXERRE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
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Courses séniors
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Heure de départ 14h30 40-49 ans 4
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41 1 DAGUIN Jauffrey St BRIS CYCLING 1ère caté FFC 89
40 2 MASSON Luc VC d'AUXERRE 40-49 ans 1ère caté P UFO 89
42 3 LEPRUN Timothé US JOIGNY 1ère caté UFO 89
43 4 GARLAN Brice VC d'AUXERRE 1ère caté FFC 89
44 5 CAGNAT Aurélien VC d'AUXERRE 1ère caté FFC 89
45 AB COLAS Fabrice VC d'AUXERRE 50-59 ans 1ère caté P UFO 89
51 1 D'HERT Anthony VC DIGES PUISAYE 30-39 ans 2ème caté P UFO 89
53 2 GOGUET Maxime VC DIGES PUISAYE 20-29 ans 2ème caté P UFO 89
52 3 TIRON Florian VC DIGES PUISAYE 20-29 ans 2ème caté P UFO 89
66 1 NICAISE Simon VC d'AUXERRE 17-19 ans 3ème caté P UFO 89
73 2 COLLIN David AS TONNEROISE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
68 3 CALMUS Pascal VC d'AUXERRE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
63 4 LAURENT BOURGEOIS Baptiste VC d'AUXERRE 17-19 ans 3ème caté P UFO 89
62 5 BENNETON Alexandre CC du VALOIS 40-49 ans 3ème caté P UFO 60
64 6 FESTAL Xavier VC DIGES PUISAYE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
61 7 MARCELOT Sébastien ECC AVALLON 40-49 ans 3ème caté P UFO 89
71 8 PETIT François VC DIGES PUISAYE 40-49 ans 3ème caté P UFO 89
69 9 RAGOGNA Jean-Christophe VC DIGES PUISAYE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
65 AB CALMUS Régis VC d'AUXERRE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
87 1 LETOQUEU Pascal VC de TOUCY 60 ans et + P UFO 89
85 2 LETOQUEU Eric ASPTT AUXERRE 60 ans et + P UFO 89
88 3 RINCENT Jean-Philippe VC DIGES PUISAYE 60 ans et + P UFO 89
86 4 DOUCHE Gilbert AC VERDUNOISE 60 ans et + P UFO 71

Cyclocross Départemental Scratch
Courses séniors
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66 1 NICAISE Simon VC d'AUXERRE 17-19 ans 3ème caté P UFO 89
63 2 LAURENT BOURGEOIS Baptiste VC d'AUXERRE 17-19 ans 3ème caté P UFO 89
53 1 GOGUET Maxime VC DIGES PUISAYE 20-29 ans 2ème caté P UFO 89
52 2 TIRON Florian VC DIGES PUISAYE 20-29 ans 2ème caté P UFO 89
51 1 D'HERT Anthony VC DIGES PUISAYE 30-39 ans 2ème caté P UFO 89
40 1 MASSON Luc VC d'AUXERRE 40-49 ans 1ère caté P UFO 89
62 2 BENNETON Alexandre CC du VALOIS 40-49 ans 3ème caté P UFO 60
61 3 MARCELOT Sébastien ECC AVALLON 40-49 ans 3ème caté P UFO 89
71 4 PETIT François VC DIGES PUISAYE 40-49 ans 3ème caté P UFO 89
73 1 COLLIN David AS TONNEROISE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
68 2 CALMUS Pascal VC d'AUXERRE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
64 3 FESTAL Xavier VC DIGES PUISAYE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
69 4 RAGOGNA Jean-Christophe VC DIGES PUISAYE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
45 AB COLAS Fabrice VC d'AUXERRE 50-59 ans 1ère caté P UFO 89
65 AB CALMUS Régis VC d'AUXERRE 50-59 ans 3ème caté P UFO 89
87 1 LETOQUEU Pascal VC de TOUCY 60 ans et + P UFO 89
85 2 LETOQUEU Eric ASPTT AUXERRE 60 ans et + P UFO 89
88 3 RINCENT Jean-Philippe VC DIGES PUISAYE 60 ans et + P UFO 89
86 DOUCHE Gilbert AC VERDUNOISE 60 ans et + P UFO 71
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